
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00020/2023                                DE: 13/01/2023 

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (258758/1) ALAN CARVALHO DA SILVA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219703) 1º PEL PM DE BRASNORTE 
        A Partir de: 21/11/2022 Até 25/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259278/1) ANA PAULA DA SILVA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219827) 1 PEL PM DE POXOREU 
        A Partir de: 15/12/2022 Até 21/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (111946/1) ANTONIO CARLOS DA SILVA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220493) 2 CIA DO BATALHAO DE PM DE PROTECAO AMBIENTAL 
        A Partir de: 11/12/2022 Até 17/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (258958/1) CLAUDIA REGINA DE SOUZA NEVES 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA 
        A Partir de: 26/11/2022 Até 01/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98992/1) EMERSON NOVAIS DE SOUZA 
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218472) ASSES ESPECIAIS 
        A Partir de: 18/11/2022 Até 24/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (229985/1) GUSTAVO DODA GONCALVES 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219827) 1 PEL PM DE POXOREU 
        A Partir de: 15/12/2022 Até 19/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (258728/1) HEVERTON DE SOUSA BATISTA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221643) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 02/01/2023 Até 07/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (72336/1) JACILDO XAVIER 
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (219096) 1 CIA INDEP DE POL MILITAR SEDE CHAP DOS GUIMARAES 
        A Partir de: 19/12/2022 Até 24/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (72366/1) JUAREZ CANDIDO SILVA 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218871) 9 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE COXIPO 
        A Partir de: 09/11/2022 Até 18/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98466/1) LINCOLN JORGE DUARTE E SILVA 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 



        Un. Adm: (219347) 25 BAT DE POL MIL SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 08/12/2022 Até 06/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (230897/1) MAIKO TEODORO MATOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219339) 11 CMDO  REG PRIMAVERA DO LESTE 11 CR 
        A Partir de: 14/12/2022 Até 21/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (110844/1) MARCO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220787) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 22/12/2022 Até 26/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98444/1) MARIUZAN SOARES CARDOSO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221503) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 19/12/2022 Até 25/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98455/1) NESTOR JOSE PERES NETO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221627) NPM DE PAREDAO LESTE 
        A Partir de: 20/12/2022 Até 26/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (258698/1) PABLO APARECIDO ALVES DE JESUS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221341) NPM DE ALTO BOA VISTA 
        A Partir de: 03/01/2023 Até 17/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (102882/1) PAULO HENRIQUE FELIX MARTINS 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218731) 1 BATALHAO DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO 
        A Partir de: 02/12/2022 Até 30/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (230826/1) RAMBERSON OLIVEIRA DA CONCEICAO 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219401) 6º COMANDO REGIONAL ¿ CÁCERES: (6º CR) 
        A Partir de: 29/11/2022 Até 27/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (267473/1) RENATO NANTES POLTRANIERE 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA 
        A Partir de: 16/12/2022 Até 25/12/2022 

Processo N.:  
    Nome: (267483/1) RENATO SOUSA FARIA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221597) NPM DE RIBEIRAOZINHO 
        A Partir de: 13/12/2022 Até 11/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (230938/1) RHUAN VINICIUS NASCIMENTO LEITE 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219282) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 08/11/2022 Até 14/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (230938/1) RHUAN VINICIUS NASCIMENTO LEITE 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219282) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 06/12/2022 Até 14/01/2023 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b599889f



Processo N.:  
    Nome: (230938/1) RHUAN VINICIUS NASCIMENTO LEITE 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219282) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 15/11/2022 Até 19/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259129/1) WELLERSON FIGUEIREDO DOS SANTOS SOARES 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218995) 24 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE PEDRA 90 
        A Partir de: 26/12/2022 Até 11/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (258768/1) WELLYSON RODRIGUES COUTINHO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219282) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 10/11/2022 Até 23/11/2022 

Processo N.:  
    Nome: (111529/1) WERMES ROSA DA SILVA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219363) 14 BAT DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE 
        A Partir de: 19/12/2022 Até 23/12/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 12 de Janeiro de 2023. 
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes 
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b599889f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b599889f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




